

2052130151E00001 00701

FACTURE N°: FCM-040-2025-17388

Du : 31/07/2025

Client : 798275

EARL CLOS D AUDHUY

AUDHUY

Benoit Aymard

46700 LACAPELLE CABANAC

SIRET : 80415078700013

Identifiant TVA : FR02804150787

FAC' ----

Magasin : 004 PUY LEVEQUE

Tel : 05 65 21 32 81

ATC : 008 - CAVALIE CEDRIC

des questions ou des réclamations ?

C N° Vert : 0800 711 110

Code	Désignation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-004-2025-4075 du 04/07/2025							
382943	WESTFALEN PROTADUR E941 B50 10M3 AZOTE	3	1,000	U		105,00	105,00
050660	GAZ CARBURATION 13KG	3	2,000	U		40,08	80,16
Livraison : BLC-004-2025-4265 du 18/07/2025							
035640	AMARRE FENOX 500MM	3	350,000	U		5,74	2 009,00
387348	PIQUET MEISER M28 / Z310 / EP.1.50 / 2.	23	360,000	U		4,60	1 656,00
227812	PIQUET CARMO CL4 2M20 10/12	3	30,000	U		12,94	388,20
227813	PIQUET CARMO CL4 2M50 10/12	3	300,000	U		14,70	4 410,00
337614	FIL CRAPAL OPTIMUM 2.00 (25 KG)	3	1 125,000	K		1,85	2 081,25
024110	FIL CRAPAL2 2.70(16) (25 KG)	3	550,000	K		1,85	1 017,50
026190	TENDEUR TENVIT/FIN	3	500,000	U		0,47	235,00
061798	CRAMPILLON HARPON CRAPAL 3.5X35 5KG	3	3,000	U		34,87	104,61
080570	CRAMPILLON LISSE CRAPAL 3.5X35 5KG	3	1,000	U		28,08	28,08
Livraison : BLC-004-2025-4425 du 29/07/2025							
313818	LOT 2 BOBINES OUATE CHAMOIS 2P19G 1000F	3	1,000	U		19,57	19,57
048199	AMARRE FENOX MANDRIN 600MM	3	1,000	U		23,10	23,10
Livraison : BLC-004-2025-4463 du 31/07/2025							
035640	AMARRE FENOX 500MM	3	-350,000	U		5,74	-2 009,00
387348	PIQUET MEISER M28 / Z310 / EP.1.50 / 2.	23	-360,000	U		4,60	-1 656,00
227812	PIQUET CARMO CL4 2M20 10/12	3	-30,000	U		12,94	-388,20
227813	PIQUET CARMO CL4 2M50 10/12	3	-300,000	U		14,70	-4 410,00
337614	FIL CRAPAL OPTIMUM 2.00 (25 KG)	3	-1 125,000	K		1,85	-2 081,25
024110	FIL CRAPAL2 2.70(16) (25 KG)	3	-550,000	K		1,85	-1 017,50
026190	TENDEUR TENVIT/FIN	3	-500,000	U		0,47	-235,00
061798	CRAMPILLON HARPON CRAPAL 3.5X35 5KG	3	-3,000	U		34,87	-104,61
080570	CRAMPILLON LISSE CRAPAL 3.5X35 5KG	3	-1,000	U		28,08	-28,08

2052130151E0000120101

	Taux	TVA	Mont HT	Mont TTC
3	20,00	45,56	227,83	273,39
		45,56	227,83	273,39

NET A PAYER 273,39 EUR

Echéance au 25/08/2025

798275 273,39
FCM-040-2025-17388 du 31/07/25
Chèque NATERA

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 0020 0500 067

Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est dû également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepte les termes et conditions figurant sur le site Internet du Groupe Natera natera.coop